regnū vbi sine hoste regnabitur. AVG. de p̄s. S3 ob cet aliquis regnare nolo: sufficit mihi saluū eē: in quo p̄t mi cois fallit: qz eoz nec salus ē vlla qoz iniquitas per seuerat: oīnde si ē aliquis oīs inter regnātes r nō regnātes: o3 m̄ vt in vno regno sint oēs: ne in hostiū aut alioꝝ numero deputent: r ceteris regnātib ip̄i perēt. Oēs. n. romant: rom. nū regnūz possidēt: q̄nis nō oēs in eo regnēt. CHR. i. bo. Pro qbus ḡit celestis regni bona accipiat: manifestat cū subdit: Esuriū r oedistis mihi mā ducare. REMI. Et notādū q in hoc loco sex opera mīsericordie a dño p̄memozant: que quicūqz implere studu erit: regnū a p̄stitione mundi preparatū electis p̄cipere merebit. RABA. M̄p̄tice autē qui esuriēt r siciēt iusticia pane verbū reficit: vel pota sapiētē refrigerat: r qui errantē p heresiz vel peccatū in domū m̄ris ecclesie recipit r qui infirmū in fide assumit: vere dilectionis obleruat iura. GRE. xxv. moralū. Hi autē quib⁹ iudex veni ens in dextera p̄stentū dicit: Esuriū rē. sunt qui ex pte electo p iudicātur r regnāt: q vite maculas lach: r m̄is tergūt: qui mala p̄cedētis factis sequētibus redimētos qd dī illicū aliquādo fecerunt ab oculis iudicis elemo s̄māz supductione cooperant. Alij vero sūt q nō iudicātur r regnāt: qd et p̄cepta legis p̄fectiōis virtute transcēdunt. ORI. Humilitatis autē cū laude b̄nficiōz suoꝝ idī gnos se p̄clamat: nō oblitū eoz q fecerūt: Ip̄c iū eis oī dīc sua p̄passionē i iuda. vñ sequit: Tūc rīdebt ei iust. o. Dñe qn te vidimus: RABA. Hoc quib⁹ dicit nō diffi dentes de v̄bis oīs: sed sup̄t de tanta sublimatiōe r de maiestatis sue magnitudine. Uel q: videbit eis puum cē bonū qd egerant fm̄ illud apostoli: Nō sunt p̄digne passi ones huius tp̄is ad futuraz gloriā q reuelabit in nobis. Sequit: Et rīdens rex dī. eis: Amē dī. vo. qd iū. vni d̄ bis fra. meis: mī. fecistis: HIE. Libera quidē nobis erit intelligentia: q in oī paupere xp̄o pasceret: sicut potaret r sic de alijs. sed ex hoc q sequit: qd iū. vni rē. non mi hi vñ gnālter dicit de pauperibus: sed de his qui pau peres spiritus sūt: ad quos extēdes manū d̄betis: fratres mei sūt qui faciūt voluntatē p̄is mei. RABA. S3 si fra tres eius sūt: qre eos minimos vocat: p̄pter hoc quia sunt humiles: q: pauperes: q: abiecti. Nō autē p hos mo nachos solū intelligit qui ad montes secesserūt: sed vnum quēqz fidelē et si fuerit secularis r fuerit esuriens aut ali ud huiusmodi vult mie procuratiōe potiri. fratres enim baptisma facit r ministerioꝝ p̄municatio. Sequit: Tūc dī. r his q a sin. erunt: Discite. a me male. in igne eter. qui sp̄a ē oia. r ange. eius. ORI. Sicut iustis d̄betur: venite in r iustis discedite. nā p̄pinqui sunt verbo qui seruati dei mādāt: r vocant vt ad huc p̄pinquiores efficiantur. Longe autē ab eo sunt r si videant ei assistere qui non faci unt mandata ipsius pp hoc audiūt. Discite: vt qui mō vel videntur eē ante eū: postea nec videantur. Cōsiderādū ē aut qm̄ in scis dīctū ē: benedicti p̄s mei. nō autē nō dī maledicti p̄s mei. nā benedictiōis quidē ministrato: ē pater. maledictionis aut vnusquisqz sibi ē auctor: q maledictione oīgnā ē operatus. Qui autē recedūt a iust: oed dāt in ignē eternū q alterius ē generis ab hoc igne quem habemus in v̄su. Nullus enim ignis inter hoies ē eternus sed nec multi ip̄is. Et p̄sidera qm̄ regnū qdē nō angelis p̄ paratū dicit. Ignē autē eternū diabolo r angelis eius. qz qm̄ ad se hoies nō ad p̄ditionē creant peccātes aut p̄iun gunt se diabolo: vt sicut q saluātur: scis angelis coequant sic qui perent diaboli angelis p̄parant. AVG. xxi. de ci. dei: Ex hoc aut patet q idē ignis erit hoīz supplicio ar tributus r demonū: si aut erit cozpozali tactu noxius: vt eo possint cozpozā cruciari: quo in eo erit pena spiritum malignoz: nulli qz sunt quedā demonib⁹ cozpozā: sic qbusdā v̄sum est ex isto acre crasso r humidatō. Si aut ali quis nulla habere demones cozpozā afferat. nō ē de hac re contentiosa d̄spūatiōe certādum. Cur. n. nō dicamus